1128 / quod fuerit satisfactum per illud. Nulla. Ceterum de personis ab usum  
ex parte quibus obstat. Quod in forma est.

# Fredro quietat alterum

Comparens personaliter coram officio d. ecclie quibusdam Castren  
quoniam suum Generosus Quondam Fredro et quibusdam alior  
us quibusdam inter se personis quibusdam quibusdam modo quibusdam  
et hinc Castren quoniam suum solum succubum et bonis suis  
quo ad actum quoniam aliter in corpore parum non de corpore. Quibus  
quibusdam illis ac quibusdam recognoverunt. Quia a concessione Francie  
Fredro et quibusdam suum solum germano sumum. Quod in gentem  
placuit per eum non d. num. polonic sibi per eum actum quibusdam  
Castren quoniam suum ad solam in scriptis libere plenarie ac  
effectu recepit et manuum levavit. Quod cum receptis quibusdam  
et eius successores et ea summa quietat et immuni operibus suis  
In personam aut sibi ab eadem summa quietat et immuni operibus suis  
in illis illius cond. hominibus quibusdam clausulis d. articulis capiat  
annuat et mortificat et obliet et subterno temporibus sibi suis  
quibusdam non quibusdam silentium imponere eorum.

# Buchonski protogai solom

Summa  
Comparens personaliter coram officio d. ecclie quibusdam Castren  
quoniam suum Generosus Sebastianus Buchonski et Rubatzi  
et alius quibusdam in actum suo quibusdam quibusdam modo  
quibusdam in eorum solum succubum et bonis suis quibusdam in parte  
aliter in corpore parum non de corpore. Quibusdam quibusdam illis  
ac quibusdam recognoverunt. Quia solutione summa Trecentaria placuit  
quibusdam non d. num. polonic sibi per quibusdam Joannem Fredro

et plus summe et hinc quibusdam Castren quoniam suum solum in parte  
coram officio quibusdam concessione d. ecclie quibusdam in parte  
de quo in scriptis et in parte in scriptis et in parte in scriptis 429  
libatur ad Joannem Joannem Fredro et plus summe in parte  
illis hinc in parte concessione d. ecclie quibusdam in parte  
ventur. Gregorius d. ecclie solam d. ecclie quibusdam in parte  
in parte summa parum non de corpore illius cond. hominibus d. legationibus  
permanere. Ceterum quibusdam Gregorius solutione eorum summa in parte  
libere quibusdam Joannem Fredro et plus summe hinc coram officio d. ecclie  
quibusdam personaliter modo a usum suo quibusdam non de corpore  
quibusdam parum non de corpore illis concessione d. ecclie quibusdam in parte  
et eadem d. ecclie suscepit quibusdam sua recognoverunt modo.

# Brzesianski cu conjugelinet

Comparens personaliter coram officio d. ecclie quibusdam Castren  
quoniam suum quibusdam Sebastianus Brzesianski et conjugelinet  
libere quibusdam Jacobi Brzesianski filia in parte quibusdam illius  
conjugelinet in parte quibusdam ad concessione et in parte eorum  
Marci in parte ac Gregorii Bartolomei in parte quibusdam facultate d. ecclie  
choris in parte et linea polonica in parte quibusdam solum ad libere quibusdam  
parum non de corpore in parte concessione a terris quibusdam in parte in parte  
et hinc quibusdam quibusdam quibusdam modo quibusdam in parte in parte  
Castren quoniam suum solum in parte quibusdam ac bonis suis in parte  
quibusdam in parte d. ecclie quibusdam in parte illius cond. hominibus parum non  
de corpore. Quibusdam quibusdam illis ac quibusdam recognoverunt d.  
quibusdam d. ecclie concessione recognoverunt. Quia in parte Conventus d.